ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2023-06-12-013765-a
Найменування замовника: КП "Хмельницьке комунальне підприємство
"Електротранс""
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03328646
Місцезнаходження замовника: 29016, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Тернопільська, будинок 15/2
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Анастасія КАРСЬКА, +380680294434,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Вироби з металу за кодом ДК ЄЗС 021:2015 -
14620000-3 — Сплави
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Труби профільні
розмірами: 20х20х2
(0,500 т); 30х20х2
(1,000 т); 40х20х2
(0,500 т); 40х40х2
(2,956 т); 50х25х2
(0,789 т); 60х40х2
(3,605 т); 80х80х3
(1,000 т); 100х100х3
(1,000 т).
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
11.35 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Листи: 1,2 мм х/к
(1,25м х 2,5 м) (7,685
т); 1,5 мм х/к (1,25 м х
2,5 м) (7,913 т); 2,0 мм
х/к (1,25 м х 2,5 м)
(5,192 т); 3,0 мм х/к
(1,25 м х 2,5 м) (2,779
т); 4,0 мм х/к (1,25 м х
2,5 м) (1,000 т); 6,0 мм
(1,5 м х 6,0 м) (1,583
т); 10,0 мм (1,5 м х 6,0
м) (1,705 т); 20,0 мм
(1,5 м х 6,0 м) (2,000
т); 30,0 мм х/к (1,5 м х
6,0 м) (2,000 т).
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
31.857
тонни
29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Смуга 50х6мм (6,0 м) ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
1.5 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Кутик 30х30х3мм (6м) ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.5 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Сталь кругла (сталь 3):
Ø 6 мм (0,097 т); Ø 8
мм (0,195 т); Ø 10 мм
(0,193 т); Ø 12 мм
(0,084 т); Ø 14 мм
(0,100 т); Ø 16 мм
(0,181 т); Ø 18 мм
(0,100 т); Ø 20 мм
(0,356 т); Ø 22 мм
(0,082 т); Ø 24 мм
(0,079 т); Ø 30 мм
(0,200 т); Ø 32 мм
(0,050 т); Ø 36 мм
(0,135 т); Ø 40 мм
(0,075 т); Ø 60 мм
(0,106 т); Ø 70 мм
(0,090 т); Ø 80 мм
(0,061 т).
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
2.184 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Балка: 22 мм (0,5 т);
24 мм (0,1 т)
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
0.6 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Труба: д/у 15х2,5
(0,412 т); д/у 20х2,5
(0,600 т); д/у 25х2,5
(0,600 т); д/у 32х2,5
(0,600 т); д/у 50х2,5
(0,600 т); г/к 76х4
(1,000 т); е/зв 108х4
(0,600 т).
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
4.412 тонни 29016, Україна,
Хмельницька область,
місто Хмельницький,
вулиця
Тернопільська,15/2
до 31 грудня
2023
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата Товару здійснюється
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
підписання акту прийому -
передачі та/або видаткової
накладної на підставі
виставленого до сплати рахунку.
В рахунку вказується номер і
дата Договору про закупівлю.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
2 471 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
12 355,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
20 червня 2023 00:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
0,00 UAH
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
20 червня 2023 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні